事 務 連 絡
2010年 7月 7日

各 位

               (社)大阪府木材連合会 会長 越井 健

住宅版エコポイント制度に関するセミナーの開催について

…木材界はこれでよみがえる… (ご連絡)

前略 平素は府木連に多大のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
 さて、標記についてセミナーを開催いたします。

今後木材界としても、住宅版エコポイントを熟知した上においてエコリフ

ォームにつながる断熱効果を有する木製の窓枠、内装材、外装材等の開発

を始め取り扱いが必要になります。

 標記についてすでにご案内の方も再度ご参加いただければ新しい可能

性があると思います。是非ともご参加くださいますようご案内いたします。

記

と  き  2010年 7月 30日（金）15:00～17：00
と こ ろ  大阪木材会館  〒550-0013 大阪市西区新町 3-6-9
講演内容  住宅版エコポイント等について
講  師  国土交通省担当官ほか

事務担当

(社)大阪府木材連合会 専務理事 三宅英隆

           係長   橋本真一

      〒550-0013 大阪市西区新町 3-6-9
      ℡06-6538-7524  Fax 06-6531-9184
            E-mail mokosaka@leaf.ocn.ne.jp

ご出席に際し下記により府木連あて FAX(06-6531-9184)ください。
              FAX

住宅エコポイントセミナーへ参加します。2010/7/30

貴所属
貴氏名